

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce | Oprava kanceláře a soc. zařízení v budově č. 4., v areálu Frýdecké skládky, a.s.

P. č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Oprava kanceláře a soc. zařízení v budově č. 4.					543 933,00
1	otlučení popraskaných obkladů	m ²	51,00	85,00	4 335,00
2	vybourání popraskaných podlah	m ²	47,30	1 250,00	59 125,00
3	vysekání poškozených zárubní	ks	4,00	1 100,00	4 400,00
4	vysekání překladů a osazení nových	ks	4,00	2 150,00	8 600,00
5	vysekání stávajících odpadů a osazení nových	ks	7,00	1 150,00	8 050,00
6	zárubně 80 - náhrada za původní	ks	4,00	3 150,00	12 600,00
7	dveře výměna za poškozené	ks	4,00	2 850,00	11 400,00
8	kování fab,práh,montáž	ks	4,00	3 950,00	15 800,00
9	oprava elektroinstalace	soubor	1,00	2 240,00	2 240,00
10	oprava vodoinstalace sprcha	soubor	1,00	21 500,00	21 500,00
11	demontáž radiátorů a výměna za nové	ks	2,00	5 500,00	11 000,00
12	oprava omítek hrubých do 80%	m ²	204,00	286,00	58 344,00
13	perlinka,stěrka	m ²	204,00	268,00	54 672,00
14	štuk	m ²	204,00	165,00	33 660,00
15	penetrace pod malbu	m ²	204,00	38,00	7 752,00
16	malba primalex +	m ²	204,00	48,00	9 792,00
17	nátěr zárubní	ks	5,00	980,00	4 900,00
18	hydroizolace sprcha	m ²	4,60	350,00	1 610,00
19	obklad + mont. sprcha	m ²	10,12	820,00	8 298,00
20	spádová dlažba	m ²	1,40	960,00	1 344,00
21	oprava potěru kancelář	m ²	14,30	850,00	12 155,00
22	nivelačka do 2 cm - vyrovnaní nerovností po bourání podlah	m ²	47,30	350,00	16 555,00
23	podlahová krytina	m ²	47,30	850,00	40 205,00
24	sokl	bm	69,90	235,00	16 426,00
25	vybourání stropního podhledu, montáž nového, vč. dodávky thermatex	m ²	48,50	980,00	47 530,00
26	pomocné lešení	m ²	48,00	180,00	8 640,00
27	přesun hmot,uklid,režie	soubor	1,00	63 000,00	63 000,00
Oprava stropního podhledu na chodbě v budově č. 2.					44 167,00
1	vybourání stropního podhledu, montáž nového vč. dodávky thermatex	m ²	39,15	980,00	38 367,00
2	přesun hmot	soubor	1,00	5 800,00	5 800,00
OPRAVY CELKEM bez DPH					588 100,00

V

Dne:

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče